
I{*:Stllhlik* * Kosalitr * fr4,qtv*t* {.llnli.rlxrir.e}i
$**p*rblika Iqa!qrv,r - i{.r.:1r;r[rn&c uj] X{*sor<l

hf x nr ui;a }**ledi;*cri * Klrn,* t n* r h.'l * *l lrg hfis
tJ r$t ry s S**1*.i11 _,11 ryi isl stli"$: {} !. ;v,lun s*:"

I( U{}TIM I r {.:tu{l},t}r.Vlr)
rl{$Kl:t{ I &{i }.{ ti v x_ r._ r{"ii nt I x I *ry a I a::

t) k i,-l )?ri t lfu | t gi i t ai t . i.lt'i, -ljti i

lhrin c fiics{is; {}7,{l?,3{t2S

i\r i Pr*kurilnit {t2{n-25-66t-t-4-}

i{r I ltrcerlshiinr {}3{i-25-$t} I -t -4-7

ti llli I | : ll.)*llr'l"i l":l l{ | lll I' A ti'!Iit{ I'ffii]'t't blit'r84q{ t ! !tis {^K.}
Fjxr ri ;r"-yrt*r': $i ( ) ;\t t : tr',4 It l\{,{ M i j}i.i I { iiI

A*r'gs$ e rtl{: Rragrx ""$ah*t }iu[q;i" nr" 4.$ i{diirt*vlr * l{lnrsn0r sii h{anlu!hfis

Qyreti: &tanrrrshd l.;"ucii lrostar ?{)$"{{.}

P*rstlli ks*r(skfu*r: {,';llarncrrtl (i *shi

$t Q.tf u ^ 11 {t. N'a k! $ n tfr)t}s"$:ilq.u, $ g!, I'ai; li

W

Irlnu'i i {}li: lit:rit lrl3'irt;i ,t.!. (N't 5J I "1"r,q$}i}:N"l 
' 

t,e rrrrri t,ttiiikl;;;f i{;ittilil;;;i--^

^4.dre.cft; l{.r'rrg_al'l';rl:ir Sirr*ni p.ir. i I'ck,l'oni: +.:t$.t {}4gl:?5{j!

Q3'teli: l'riz"r*n

duiti llnor,, r.t ii*itti

i l;nkri;;
i

i li-rn*il: r,q6*tlrt,tijhtrttttlil.*r)t:r

ftl,i\r {}l: 'rii $nfroaT N,il t-ts3'fiN ti c$ltiltriv]:

rli.r l'f': x'ilf ,t,i I Ilfiffx{{jlct;\tI'1"

J $*rvisixti rlhe ripariuri i 4ir:rtrnrBorit tS $i;.f;:,iV[.li. illrrtlolu
L

tlt.l.:1Ktrnsi!'ikimi i l:inftir"i{ ti3 l}tirgiitlrrfuilnl ts }iv*l+au'inrit {Fl}t}}: :}il?11(!t1{.}-3

tll'1)l'ig ft]#fiyrd q# te da$ilfiohel se ilper*t*ri f;korr:mik {CIH} eshl* i pereht*{sh*nr qS td rnarrd pj;sg n*
kete pr6codure prokutimi, SH qiulret td n*nshkruai vulos* dhe td p*rar.te$ m* kuotilrin e tij. ?J. Se*iar*te*n
ft*n fr*tiffi fd baul*arl613itur nd faqar rur. 3. tl" Csrfrfi*aldrt e r*ggisdritrlit t#j srxrls€j{ s€ b;}srlAr, ,?re
pi€''sen * inf#.rnatave, 3j ferfifi*ef#r? * rag/i${ri$}if {d,i rrilnrrfl fialral nfs* nil* tj$fif€i e r#risfijrc ne
cetTiftkat&n e r*glisirlmff id &irri*si$.

lll"?) SfsrrsJffaia duhet td {fo,'rxol}s{ fele a*f*rilr:ti !Lontraktuas rfis sd f*rfti/ derl me rlattn 't1.{}Z.t#a$
*ra l4:*6

Vlera * para*ili!+uar * &*ft*rdf#s p#r&etd kustiffi stv ttl*rd ffri*i*r*le #$Ilf{$: #ts.Sfi €.

_.,]
"5,:4
.;7

,i{ f;. l:t. " r[il
'1,-ti
, 

''..

r'/-*\ rr " 
i.. 1r. : I ?.., :.i

,,{.;-"sA
. e{ '-*T r'lv

j

l:ll{i f{rn1illa,"i liiartirtfJ - iitri',tiilri ig;r:irnt'.,.: ir.ru r.!cri: rn!irr:ryiii



irl.J) r,Fllrsi{i\Rrtr'ff I (.}r}.r1.:K r'lT Tfi K$\'t r{.s !'iis

$$rvisirrli dlta ripsrinri i Ujenerstorit "Summins Madsl : E$?S$$
I

I

I

fdl$sia $asia

!

diaiorit pi:r p*{cielljen e

rai

r0

F*rs'1kri

i!tLalelt

i i ilyp*ve te

i A''ti"
i kul88
r^-"--"'
I
I

lr
I

i......................

i

if,
1

{U1lt'.

crr pS 2.*4'

:*
rinr

el

slt

:11

nd

t

:f*1
!rrni

jil rr

ii* :ih:
xinr cihe

,[ lrr*tot

lr
ti
{
t..1r
I

3. i Furniaim dfre ndiirrimi i diktungut tii knkdis sci nro{arit
"*lu
tftllir

culs

rtipi

r l.{}t}
..-":-----^"--.---

i i.,tl{}| -. -..-..-.....--..

1 111

3.{}$

4, . Pa$trimi iradiatorit

s. j ya9
;

trinii bs$h pontpiis

s. i Rip;rrimiirJiancve
i - --------

7. i Furnizim elhe nd&rrimi mbushesit td baterisd
i 
^-^---i --- -'---
8. ; Rafshirrr

:i
i i kokis $,S rfi$t()rit

i $. i Furni?im cjhe rd&rriml istop seiqnoidil 1? VDC

i::!i:
**t1ii_

lop{

t.{x!

l {}t}

t.t!{}

D l9 f:*r'nuiari 9liir',ilirrii - Kr.rsiillri i cnlitncrv nt* t,l*irJ rrti;rirriulc



REPUBLIKA E KI)SOVES _ KOSOVA CUMHURIYETI

REPUBLIKA KDSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

MAMU$A BtLi:DlyESl - KOMUNA E MAMUSHES

OPSTINA MAMUSA - MUNIcIPALITY oF MAMUSA

.{".

f". ,- \

F €rshkrimi l Cmimit

Nr. I Prokurimit: 626-25-66t-t-4-7

Nr. I Brendsh6m: 626-25-00tt-4-7
SERVISIMI DHE RIPARIMt I GJENERATORTT CUMMTNS Model: ES28D5

Nr.

rendor
P€mhkrimi i pozicioneve Njesia Sasia

Qmirni p€r

njesi me

TVSH €

Qrnimi total nte

TVSH (€)

Furnizim dhe nderrimi i boilerit COPE I ti0.00 € 80.00

2
Furnizim dhe nddrrimi i gypave radiatorit percjellien ujit ne

molor COPE 2 20.00 € 40.00

Furnizim dhe nd,ijrrimi i diktungut td kokds sei motorrt COPE t 210.00 € 210.00

4 Pastrimi i radiatorit COPE 1 30.00 € 30.00
5 Pastrimi bosh pompds COPE I 40.00 € 40.00

6 Riparimi i dizneve COPE 60.00 € 180.00
1 Furnizim dhe nddrrimi mbushesit td bateris6 COPE 1 90.00 € 90.00
8 Rafshimi i kokds s6 motorit COPE 1 r 70.00 € 170.00

9 Furnizim dhe nddrrimi i stop selenoidit 12 VDC COPE 1 70.00 € 70 () ri

Totali I pdrgjithshdnr duke I pdrfshire t6 gjitha taksat dhe tatime e aplikua s 1o-0i:

IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK

EMRIIKOMPANISE Resit Takyaci B.l. (NTSH "VAGENN")
ADRESA E PLOTE Rruga:Tahir Sinani p.n. Prizren
PERFAQESUAR NGA:

EMRI& MBIEMRI Resit TAKYACI

POZITA Drejtor
NENSHKRIMI

DATA L7.02.202s
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